HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 199/KH-KTNS       Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 12 năm 2022

KẾ HOẠCH

Thẩm tra Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

về bổ sung kinh phí phòng chống dịch Covid-19 năm 2022

Thực hiện phân công của Thường trực HĐND tỉnh giao Ban kinh tế -

ngân sách thẩm tra nội dung liên quan đến tờ trình của UBND tỉnh về bổ sung

kinh phí phòng chống dịch Covid-19 năm 2022, Ban sẽ tiến hành làm việc với

một số cơ quan, địa phương nhằm làm rõ nội dung trên để báo cáo HĐND

tỉnh. Kế hoạch cụ thể như sau:

I. Thành phần, thời gian và địa điểm làm việc

1. Thành phần mời làm việc

- Kính mời đồng chí Nguyễn Quang Tuấn - UVBTV Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực HĐND tỉnh tham dự và chỉ đạo;

- Đồng chí Nguyễn Chí Tài - UVBTV Tỉnh ủy, Trưởng Ban kinh tế -

ngân sách HĐND tỉnh chủ trì buổi làm việc;

- Các đồng chí Phó Trưởng ban và các thành viên Ban kinh tế -

ngân sách HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng: UBND tỉnh, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

2. Thời gian và địa điểm làm việc

a) Thời gian: 15h00, ngày 05/12/2022 (Chiều Thứ Hai).

b) Địa điểm: Phòng 20, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

II. Nội dung đề nghị các đơn vị báo cáo

1. Sở Y tế

a) Báo cáo dự toán kinh phí thực hiện bổ sung kinh phí phòng chống dịch

Covid-19 năm 2022;

b) Những khó khăn, vướng mắc;

c) Kiến nghị, đề xuất của đơn vị đối với HĐND tỉnh.

2. Sở Tài chính

a) Báo cáo thẩm định các nhiệm vụ chi bổ sung kinh phí phòng chống

dịch Covid-19 năm 2022;

b) Những khó khăn, vướng mắc;

c) Kiến nghị, đề xuất của đơn vị đối với HĐND tỉnh.

2

Ban kinh tế - ngân sách HĐND tỉnh đề nghị cơ quan, đơn vị chuẩn bị báo

cáo tại buổi làm việc (15 bộ báo cáo).

Ghi chú: Thông tin về hoạt động thẩm tra vui lòng liên hệ đồng chí

Võ Văn Chí Công – Chuyên viên Phòng Công tác HĐND, Văn phòng Đoàn

ĐBQH & HĐND tỉnh (điện thoại: 093.508.9911), địa chỉ mail công vụ:

vvccong.hdnd@thuathienhue.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham gia làm việc;

- VP: LĐ và phòng CT HĐND;

- Lưu: VT, C.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Phú

mailto:vvccong.hdnd@thuathienhue.gov.vn./

		2022-12-05T11:01:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!